



Tatiana Klimová <obec.kociha@gmail.com>

Potvrdenie objednávky # ONQG4HP-47S45-5U2

1 správa

National Pen <noreply@pens.com>
 Komu: obec.kociha@gmail.com

12. januára 2023 o 9:20



Ďakujeme za vašu objednávku!

keď bude vaša objednávka odoslaná, pošleme vám ďalší e-mail, aby sme vás informoval

Zhrnutie Objednávky

Číslo Objednávky:

#ONQG4HP-47S45-5U2

Dátum Objednávky:

12-01-2023

Pero Vortex



Farba pera: Kombinácia

Množstvo		Cena
100	100 x 0,53 €	53,00 €
20	Špeciálna ponuka 20 x 0,47 €	9,40 €

Celková suma: **62,40 €**

obec.kociha@gmail.com

Zobrazíť detaily objednávky

Medzisúčet	62,40 €
Doprava Štandardne	16,99 €
DPH	15,88 €



Tatiana Klimová <obec.kociha@gmail.com>

Objednávka | Obec Kociha

1 správa

Zástavy-vlajky.sk <obchod@zastavy-vlajky.sk>
Komu: obec.kociha@gmail.com

13. januára 2023 o 7:54

Dodávateľ:

Firma: **Gajdoš Gabriel-Reprezent**
Sekčovská 19
086 41 Raslavice
tel. 0905 320 616
email: obchod@zastavy-vlajky.sk

Rekapitulácia objednávky

Názov tovaru	Cena	Počet	Spolu	Cena
Vlajka Slovenskej republiky	18.50 ,- €	1 ks	18.50 ,- €	
Zástava Slovenskej republiky	18.50 ,- €	1 ks	18.50 ,- €	

Tovar bude zaslaný na faktúru.

Adresa dodania: **Obec Kociha**
Ulica: Kociha č. 27
PSČ: 980 52 Kociha
ICO: 00650030
DIC: 2021275828
Email: obec.kociha@gmail.com
Meno: Tatiana Klimová
Tel.: 0 911 910 868

V prípade zmeny počtu kusov nás kontaktujte čo najskôr 0905 320 616. Ďakujeme za objednávku!

4

Objednávka č.:

7/1023

Odberateľ

OBEC KOČIHA

980 52 KOČIHA č. 27

DIČ/IČ DPH:

2021245828

IČO:

00660030

Vybavuje

T. KLIMOVA

tel.:

0911910868

fax:

v

KOČIHA

dňa

12.6.2023

Dodávateľ

Ivan KRANKUS
Hradná 501/10 12114

981 01 HNUŠŤÁ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávam si u Vášho spoločného obcenej komunikačie strediska otvorenú linku na komunikačieho pracovníka v obci KOČIHA.				

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia



KOČIHA

Peňažný ústav odberateľa

VVB, a.s. pobočka HNUŠŤÁ

Číslo účtu


312253921 0200

SK280200 0000 0000 31225392

OBEC KOČIHA

980 52 KOČIHA č. 27

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov	Počet	Suma s DPH
 Kopírovací papier Royal White A4, 80g Skladom	10	47,88 €
Doprava: Kuriér	1	0,00 €
	Spolu bez DPH	39,90 €
	DPH	7,98 €
	Celkovo k úhrade	47,88 €

Platba

Faktúra

Doprava

Kuriér Doručenie kuriérom do celej SR do 48 hodín.

© 2023 Print-Office s.r.o., všetky práva vyhradené. | +421907036041 | shop@print-office.sk

Print-Office s.r.o. Mlynské Luhy 76 821 05 Bratislava - mestská časť Ružinov IČO: 54085292

Doručiteľnosť správ zvýšite pridaním nášho e-mailu shop@print-office.sk do zoznamu bezpečných odosielateľov.
<1202300207.pdf>

Obecný úrad Kociha	
Dátum:	30.6.2023
Číslo záznamu:	460/2023
Číslo spisu:	1116/2023
Prílohy listy:	Vybavuje: 

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ 00650030
Obec Kociha
 Kociha 27
 98052 Kociha
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 00650030
 DIČ 2021275828

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
 Variabilný symbol **23410381**

Dátum vystavenia 13. 4. 2023
 Dátum uskut.zdan.plnenia 13. 4. 2023
Dátum splatnosti 27. 4. 2023
 Platobná podmienka Platba prevodom 14 dní
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky **SPOW23009388**
 Vaša referencia

Príjemca
Tatiana Klimová
 Obec Kociha
 Kociha 27
 98052 Kociha
 Slovensko

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
415082	Kancelárska stolička Base 1 + 1 ZADARMO, sivá	1	ks	118.00		118.00	118.00	20	23.60	141.60
Čiastka Celkom EUR										118.00
DPH Celkom EUR										23.60
K úhrade vrátane DPH (EUR)										141.60

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	118.00	23.60
Celkom		118.00	23.60

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

B2B Partner, tel.: 0800 115 000, email: objednavky@b2bpartner.sk



Obec KOCIHA, Kociha č. 27, 980 52

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

Dátum: 7.3.2023

Vec

Objednávka

Predmetom objednávky je zabezpečenie zberu a prepravy nebezpečného odpadu a zabezpečenie povinností súvisiacich s činnosťou „Odosielaťa“ pre nebezpečné odpady v zmysle Zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších predpisov.

Objednávateľ:

Obec Kociha

Kociha č. 27, 980 52

Zhotoviteľ:

Tatiana Klimová starostka

.....

.....

OBEC KOCIHA
980 52 KOCIHA č. 27

Objednávka č.: 8/2023

Odberateľ

OBEŠ KOCIHA
130 52 KOCIHA 025

DIČ/IČ DPH: 2021275328

IČO: 00650 000

Vybavuje T. KLIMOVA

tel.: 0911910868 fax:

v KOCIHE dňa 8.8.2023

Dodávateľ Mgr. Ján FÁTZI
KOCIMAN 7501 727174
REVOCI?

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objedničkou si u Vás retail detských ihračiek pri cene jedného KOCIHE a detská prčky pri 00 u KOCIHE.				

Ponuka zo dňa
Číslo
Dodacia lehota
Spôsob platby p.p.
Spôsob dopravy
Stanica určenia
Miesto určenia KOCIHA

Peňažný ústav odberateľa
V.B. a.s.
Číslo účtu 31245 3421 0000
SK21 000 000 000 31245192
OBEŠ KOCIHA
130 52 KOCIHA 025
Pečiatka a podpis objednávateľa

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.



Tatiana Klimová <obec.kociha@gmail.com>

Objednávka | Obec Kociha

1 správa

Zástavy-vlajky.sk <obchod@zastavy-vlajky.sk>
Komu: obec.kociha@gmail.com

7. septembra 2023 o 9:38

Dodávateľ:Firma: **Gajdoš Gabriel-Reprezent**
Sekčovská 19
086 41 Raslavice
tel. 0905 320 616
email: obchod@zastavy-vlajky.sk**Rekapitulácia objednávky**

Názov tovaru	Cena	Počet	Spolu Cena
Vlajka Európskej únie	18.50 ,- €	1 ks	18.50 ,- €
Vlajka Slovenskej republiky	18.50 ,- €	1 ks	18.50 ,- €

Tovar bude zaslaný na faktúru.

Adresa dodania: **Obec Kociha**
Ulica: Kociha 27
PSČ: 980 52 Kociha
ICO: 00650030
DIC: 2021275828
Email: obec.kociha@gmail.com
Meno: Tatiana Klimova
Tel.: 0 911 910 868

V prípade zmeny počtu kusov nás kontaktujte čo najskôr 0905 320 616. Ďakujeme za objednávku!

Obecný úrad Kociha	
Dátum:	7.9. 2023
Číslo záznamu:	569/2023
Číslo spisu:	528/2023
Prilohy listy:	
Výdavky:	

7.9. 2023

OBJEDNÁVKA

Objednávateľ:

Obchodný názov: <i>OBEC KECIHA</i>	Okres: <i>ZIM. ŠTBJTA</i>
Sídlo: <i>J. 27, 980 52 HRACHOVO</i>	
Dodacia adresa (ak sa nezhoduje so sídlom): <i>-</i>	
IČO: <i>00650 030</i>	DIČ: <i>SK2127 5328</i>
IČ DPH: <i>-</i>	
Meno a funkcia zodpovedného pracovníka: <i>TATIANA KLIMOVÁ - ŠTAPUSTKA</i>	
Telefón na zodpovedného pracovníka: <i>0911/910 367</i>	www:
E-mail na zodpovedného pracovníka: <i>obc.keciha@primaria.cml</i>	

Závazne si u Vás objednávam nasledovné Produkty/Služby:

Názov Produktu/Služby	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena	
			bez DPH	s DPH
<i>NÁSTENNÝ KALENDÁR A3</i>	<i>70</i>	<i>1,10</i>	<i>97</i>	<i>92,40</i>
<i>3 LETECKÉ FOTOGRAFIE DICE</i>				

	bez DPH	s DPH
Súhrnná cena	<i>97</i>	<i>92,40</i>
Zálohová platba	<i>-</i>	

Termin dodania:

Poznámky:

PLATBA TO DODATI

- Táto objednávka bola vystavená na základe cenníka firmy CBS spol, s.r.o.
- Objednávateľ podpisom tejto záväznej objednávky prehlasuje, že bol oboznámený a v plnom rozsahu pristupuje k Zmluvným podmienkam firmy CBS spol, s.r.o. uverejnenými na zadnej strane tejto objednávky a na stránke www.cbs.sk

V *KUCIHE* Dňa *10.10.2023*

[Signature]
.....
Objednávateľ

Regionálny projektový manažér:

Ing. Miroslava Osvaldová, mobil: 0905 713 885, e-mail: osvaldova@cbs.sk

OBJEDNÁVKA

Projekt KNIHA CAROVNA RIMAVSKA SOBOTA A DROLIE

Objednávateľ:

Obchodný názov: <u>OBEC KOČIHA</u>	Okres: <u>RIM. SOBOTA</u>
Sídlo: <u>X. 27, 980 52 HRACHOVO</u>	
Dodacia adresa (ak sa nezhoduje so sídlom): <u>—</u>	
IČO: <u>00650030</u>	DIČ: <u>2021275823</u>
Meno a funkcia zodpovedného pracovníka: <u>TATIANA KLIMOVÁ - STAROSTKA</u>	
Telefón na zodpovedného pracovníka: <u>0911/910867</u>	www: <u>obeckoeha.sk</u>
E-mail na zodpovedného pracovníka: <u>oban.kociha@gmail.com</u>	

Závazne si u Vás objednávam nasledovné Produkty/Služby:

Označiť objednané	Názov Produktu/Služby	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena	
				bez DPH	s DPH
<input checked="" type="checkbox"/>	Kniha s partnermi v rámci prezentácie	18	20,00 €	360	396
<input type="checkbox"/>	Prezentácia v knihe - VIP		0,00 €		
<input type="checkbox"/>	Prezentácia v knihe - celá strana		0,00 €		
<input type="checkbox"/>	Prezentácia v knihe - pol strana		0,00 €		
<input checked="" type="checkbox"/>	Prezentácia v knihe - štvrt strana		0,00 €	0	0
<input checked="" type="checkbox"/>	Kniha nad rámec prezentácie - dokúpenie pred tlačou	32	9,00 €	288	316,80
<input type="checkbox"/>	Kniha - verzia partner na mieru				
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>PREBAL NA KNIHU</u>	50	1,00 €	50	60

	bez DPH	s DPH
Súhrnná cena	698	772,80
Zálohová platba	—	—

Termín dodania: JUL 2024

Poznámky:

PLATBA 70 DODANÍ

1. Prá. ZVORA VEDOMIE - zálohová vlnka knižky na kramárež

2. (PRVÁ TRANSPLANTÁCIA OČNÝCH V 1041) Platbu 5 v obci


- Táto objednávka bola vystavená na základe cenníka firmy CBS spol, s.r.o.
- Objednávateľ podpisom tejto záväznej objednávky prehlasuje že bol oboznámený a v plnom rozsahu pristupuje k Zmluvným podmienkam firmy CBS spol, s.r.o. pre projekt KNIHA s prezentáciou objednávatela uverejnenými na zadnej strane tejto objednávky a na stránke www.cbs.sk

V KOČIHE Dňa 10.10.2023

Ing. Miroslava Osvaldová
tel.: +421 905 713 885
e-mail: osvaldova@cbs.sk



Regionálny projektový manažér


Objednávateľ

12
+ 2 + 11
15

Objednávka č.:

15/2023

Odberateľ

OBEC KOCIHA

980 52 KOCIHA č. 27

DIČ/IČ DPH:

RO21275828

IČO:

00650 030

Vybavuje

Tatiana KLIMOVÁ

tel.:

0911 910 868

fax:

v

KOCIHA

dňa

6.11.2023

Dodávateľ

REGIONÁLNA SPRÁVA CIEST

Šibeničný mčn 416

97901 ZIMFUSKÁ SOBOTA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávam si u Vás údržbu ulice v obci KOCIHA v zimnom období 2023-2024.				

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

p.p.

KOCIHA

Peňažný ústav odberateľa

VUB, a.s. pobočka HNÚŠŤA

Číslo účtu

31225 3921 0200

SK 28 040 0000 0000 9122 3392

OBEC KOCIHA

Peňažná pečiatka odberateľa

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

J + K

IGAZ 026

1. položka	Cena/ks	Celkom
1 x UNITED OFFICE® Skartovačka UAV 190 B2 Produktové číslo: 100359003 📦 Predbežný dátum dodania 22.12.2023	19,99 EUR	19,99 EUR
Náklady na prepravu:	3,99 EUR	3,99 EUR
Poplatok za dobierku:	1,00 EUR	1,00 EUR
Celková cena:		24,98 EUR
Spôsob platby:		Dobierka

Toto potvrdenie informuje iba o obdržaní Vašej objednávky, nepredstavuje však jej akceptáciu.

Vo Vašom **zákazníckom účte** môžete kedykoľvek otvoriť Vašu objednávku, sledovať jej stav a spravovať Vaše údaje.

Faktúru k Vašej objednávke obdržíte e-mailom po odoslaní Vašej zásielky.

Ak sa Vám objednaný tovar nepáči alebo Vám nevyhovuje, môžete ho v priebehu 30 dní po doručení vrátiť. Dokumenty pre vrátenie tovaru si môžete vyžiadať vo Vašom zákazníckom účte, prípadne o ne môžete požiadať vo faktúre, ktorú dostanete e-mailom po odoslaní Vašej zásielky.

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu!

S pozdravom,
Váš Lidl tím

Náš najnovší online leták nájdete tu:

<https://www.lidl.sk/o-nas/informacie/online-letak>



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

- › Zákaznícky účet
- › Objednávky
- › Doprava
- › Spôsoby platby
- › Vrátenie tovaru a reklamácie
- › Ochrana osobných údajov
- › Všetky Často kladené otázky



Tatiana Klimová <obec.kociha@gmail.com>

Potvrdenie prijatia Vašej objednávky č. 1202300481

1 správa

print-office.sk <shop@print-office.sk>
Komu: obec.kociha@gmail.com

20. decembra 2023 o 8:41



Vážený zákazník,
Vaša objednávka bola prijatá a spracováva sa v našom systéme.
O stave Vašej objednávky, ktorú ste vytvorili dňa 20.12.2023 o 08:41 Vás budeme pravidelne informovať e-mailom.

Doručovacie údaje

Obec Kociha
Kociha 27
98052 Kociha
Slovensko

Fakturačné údaje

Obec Kociha
Kociha 27
98052 Kociha
Slovensko

IČO: 00650030
DIČ: 2021275828
Neplatca DPH

+421911910868

Názov	Počet	Suma s DPH
 Kopírovací papier Royal White A4, 80g Skladom	9	38,77 €
Doprava: Kuriér	1	0,00 €
	Spolu bez DPH	32,31 €
	DPH	6,46 €
	Celkovo k úhrade	38,77 €

Platba

Faktúra

Doprava